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7
14:27

2140 m
58.500 

Bänderstart

1:A PRIS 20 000, 2140 V
Rennpreis: 58.500  (20.000 10.000 7.500 6.000 5.000 4.000 3.000 3.000)
3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga högst 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051106 eller tidigare.2140 m. 
Tillägg 20 m vid vunna 35.001 kr, 40 m vid 60.001 krPris: 20.000-10.000-7.500-6.000-5.000-4.000-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 
1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 69.000 kr.Hederspris till teamet kring segrande häst. 

1
2140

Moajenta
7j. br S (Särpefanten - Femtehjel Blessa)

Trainer: Åge Johansen
Besitzer: Johansen Åge, Norge

Ole-Christian Kjenner

2023: 7  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    32.47932,7 32.479
08.10 Klosterskogen U 33,6 2100A 36,5 O-C Kjenner Ofelia, Langlands Stina, Øygard Ronja
29.09 Momarken dis 2140B 11,1 O-C Kjenner
12.09 Jarlsberg 7 32,7 2100B 2,2 O-C Kjenner Donstad Ophelia, Solli Viking, Hassli Dina
11.08 Momarken 1 33,7 2160B 5,7 O-C Kjenner
28.07 Jarlsberg 2 35,0 2100B 7,9 O-C Kjenner

2
2160

Troll Ernst
4j. br W (Odd Herakles - Troll Sindy)

Trainer: Sören E P Persson
Besitzer: Persson Sören E P & Turesso

Peter Strömberg

2023: 7  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    37.09537.095
16.10 Färjestad 5 33,2l2180B 68.500 7,8 T Horpestad Tryll, Pegasus, Lomelino
28.09 Åmål 3 32,4 2080B 68.500 5,3 P Strömberg Peggblixten, Elite Stjernen, Troll Ernst
27.08 Årjäng 4 33,2 2180B 29.100 10,6 P Strömberg Kjölstad Jenny, Troll Blända, Luna G.L.
06.07 Årjäng 3 32,5 2180B 58.500 98,7 P Strömberg Peggblixten, Busiga Majsan, Troll Ernst
23.06 Årjäng 4 33,8 2140B 58.500 22,7 P Strömberg Mjölner Flaksen, Busiga Majsan, Vimse Sve

3 K.A.Odin
7j. sv W (Moe Odin - Tora Stjerna)

Trainer: Stellan Lundqvist
Besitzer: Vestgård Hagström Amanda, 

Stellan Lundqvist

2023: 8  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    15.000 2022: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    033,8 44.500
28.10 Färjestad 8 32,4 2180B 29.100 56,6 S Lundqvist Pegasus, Linnpila, Slotts Joker
16.10 Färjestad dis 2180B 68.500 29,9 D Aarum Tryll, Pegasus, Lomelino
12.07 Arvika 8 34,9 2120B 45.300 42,9 D Aarum Fina Re, Teaknekten, Östby Max
25.06 Arvika U 37,6l2140B 29.100 43,6 S Lundqvist Hvalstad Rosa, Pegasus, Sundbo Vacker
30.05 Årjäng U 33,9 2140B 58.500 118,8 S Lundqvist Hovs Rappen, Frivoll Faksen, Moas Heja M

4 Peggblixten
7j. br W (Järvsö Björn - Stjärnpeggy)

Trainer: Kjell Sillén
Besitzer: Sillén Kjell & Ann-Britt

Marcus Hultman

2023: 8  Starts - 2  Siege - 0  Plätze    58.100 2022: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    1.50031,6 59.600
08.10 Årjäng 5 31,3l2140A 58.500 22,1 M Hultman Mjölner Borken, Teaknekten, Sundi
28.09 Åmål 1 31,6 2080B 68.500 12,5 M Hultman Peggblixten, Elite Stjernen, Troll Ernst
27.08 Årjäng dis 2180B 29.100 21,3 K Lindberg Kjölstad Jenny, Troll Blända, Luna G.L.
12.07 Arvika U 36,0l2100B 45.300 9,2 E Sillén Fina Re, Teaknekten, Östby Max
06.07 Årjäng 1 32,9 2160B 58.500 80,0 M Hultman Peggblixten, Busiga Majsan, Troll Ernst

5 Mjölner Flaksen
3j. sv H (Horgen Tore - Mjölner Faksa)

Trainer: Jan Roar Mjölneröd
Besitzer: Mjölneröd Jan Roar, Norge

Jan Roar Mjölneröd

2023: 6  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    45.14231,3 45.142
08.10 Årjäng 4 31,3l2180B 129.500 9,7 J R Mjölneröd M.P.Atle, Mjölner Tordis, Föynland Fröya
18.08 Årjäng 4 32,0l2180B 68.500 3,3 J R Mjölneröd Vinje Victor, M.P.Atle, Johanna
27.07 Åmål dis 2080B 68.500 2,4 J R Mjölneröd Ei Lita H.M., Sundi, Frivoll Faksen
19.07 Momarken 5 32,9l2140A 2,1 J R Mjölneröd
06.07 Årjäng U 33,9l2180B 58.500 1,8 J R Mjölneröd Peggblixten, Busiga Majsan, Troll Ernst

6 Guldhagens Mary
6j. mbr S (Skaffer Brunen - Martha Mollyn)

Trainer: Bert Ohlsson
Besitzer: Ohlsson Bert & Lena

Tom Horpestad

2023: 11  Starts - 0  Siege - 1  Platz    37.500 2022: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    7.00039,1 44.500
28.10 Färjestad 7 32,1 2180B 29.100 20,4 P Ådefors Pegasus, Linnpila, Slotts Joker
16.10 Färjestad 6 33,3 2180B 68.500 77,5 R Lichtenwörther Tryll, Pegasus, Lomelino
27.08 Årjäng 5 33,2 2180B 29.100 39,4 P Ådefors Kjölstad Jenny, Troll Blända, Luna G.L.
12.07 Arvika 4 35,0 2100B 45.300 40,4 R Lichtenwörther Fina Re, Teaknekten, Östby Max
07.07 Lindesberg 6 34,4 2140B 68.500 29,8 T Horpestad Marodin, Storm Annsgal, Sanni Tabac

7 Maj Mollyn
4j. br S (Dotterud Teddy - Nova Mollyn)

Trainer: Magnus Jakobsson
Besitzer: Jakobsson Kent, Cecilia, Göt

Magnus Jakobsson

2023: 3  Starts - 2  Siege - 0  Plätze    45.57245.572
13.10 Romme 1 31,9 2160B 75.700 3,4 M Jakobsson Maj Mollyn, Anders L.M., Dånselma
29.09 Momarken 1 34,8 2140B 4,1 M Jakobsson
16.09 Årjäng 8 36,0l2140B 58.500 4,1 M Jakobsson M.P.Atle, Nytomt Amira, Spang Teddy Jenta
24.07 Färjestad 37,3 2180B QU M Jakobsson Qualifikation
24.06 Årjäng 46,8 2200B QU M Jakobsson Qualifikation

8
2180

Briskeby Bragden
8j. ljbr W (Lome Brage - Briskebyrappa)

Trainer: Ingunn Karlsen
Besitzer: Karlsen Ingunn, Norge

Ole Johan Östre

2023: 4  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    4.000 2022: 3  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    6.16430,8 67.787
02.11 Klosterskogen U 34,6 2100B G Mogset
01.07 Momarken unpll2160B 37,2 H C Holm Haugestad Mildt Sagt, BOB, Hvalstad Rosa
14.06 Norge dis 1920B 12,3 C Antonsen
30.05 Årjäng 6 30,8 2160B 58.500 15,3 E Höitomt Hovs Rappen, Frivoll Faksen, Moas Heja M
02.07 Momarken dis 2140A 38,6 H C Holm Vik Rojal, Jeger, Spang Faksa

9 Elite Stjernen
3j. br H (Bork Odin - Torpa Mai)

Trainer: Göran Antonsen
Besitzer: Ström Tormod, Norge

Göran Antonsen

2023: 10  Starts - 2  Siege - 1  Platz    63.05230,7 63.052
08.10 Årjäng 8 34,7l2200B 129.500 15,8 C Antonsen M.P.Atle, Mjölner Tordis, Föynland Fröya
28.09 Åmål 2 31,5 2100B 68.500 2,6 C Antonsen Peggblixten, Elite Stjernen, Troll Ernst
08.09 Bjerke 6 30,7 2160B 22,1 C Antonsen Lynet Mcskaane, Skeie Balder, Hassel Hera
25.08 Bjerke U 32,3l2100A 125,1 C Antonsen Bjørli Bolt, Guldhagens Pirat, Frivoll Gorm
15.08 Bjerke dis 2140B 8,6 G Antonsen

10 M.P.Atle
3j. f H (Tekno Odin - Wikvinni)

Trainer: Kristian Lindberg
Besitzer: Ottosson Lars-Olof, Tösse

Kristian Lindberg

2023: 3  Starts - 2  Siege - 1  Platz    82.50082.500
08.10 Årjäng 1 30,8 2180B 129.500 4,1 K Lindberg M.P.Atle, Mjölner Tordis, Föynland Fröya
16.09 Årjäng 1 32,9 2160B 58.500 2,8 K Lindberg M.P.Atle, Nytomt Amira, Spang Teddy Jenta
18.08 Årjäng 2 32,0 2160B 68.500 12,1 K Lindberg Vinje Victor, M.P.Atle, Johanna
02.10 Årjäng 49,1 2160B QU K Lindberg Qualifikation
07.06 Årjäng 57,4 2140B QU K Lindberg Qualifikation

11 Skeie Tor
5j. b H (Bork Odin - Lome Mai)

Trainer: Knut Arne Ödegaard
Besitzer: Enersen Kjell & Ödegaard K 

Knut Arne Ödegaard

2023: 5  Starts - 3  Siege - 2  Plätze    59.720 2022: 4  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    14.66874.388
27.10 Biri 1 30,4 2120B 1,8 K A Ödegaard
03.10 Bjerke 3 30,8l2680B 3,9 K A Ödegaard Aske Balder, Best Vind, Skeie Tor
29.08 Bjerke 2 30,9l2660B 7,6 K A Ödegaard
31.07 Momarken 1 32,0 2160B 3,9 K A Ödegaard
05.07 Norge 1 31,7 1620B 1,4 K A Ödegaard

Ergebnis: Quoten:


